
AMORTISERING AF AFTALELÅN

Variabelt forrentet lån på DKK 1.000.000,00, der løber til 13-02-2045. Bidragssats 0,00%.

Nom. beløb: DKK 1.000.000,00 til kurs 100,00

Provenu: DKK 1.000.000,00

Afvikling pr. Adm. bidrag Ydelse inkl. bidrag RestgældAfdrag Rente

13-02-2020  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00 0,00

15-02-2021  0,00  38.722,53  958.796,14  41.203,86 -2.481,33

14-02-2022  0,00  38.722,53  917.694,52  41.101,62 -2.379,09

13-02-2023  0,00  38.722,53  876.694,89  40.999,63 -2.277,10

13-02-2024  0,00  38.722,53  835.796,99  40.897,90 -2.175,37

13-02-2025  0,00  38.722,53  795.000,57  40.796,42 -2.073,89

13-02-2026  0,00  38.722,53  754.305,38  40.695,19 -1.972,66

15-02-2027  0,00  38.722,53  713.711,17  40.594,21 -1.871,68

14-02-2028  0,00  38.722,53  673.217,69  40.493,48 -1.770,95

13-02-2029  0,00  38.722,54  632.824,68  40.393,01 -1.670,47

13-02-2030  0,00  38.722,53  592.531,90  40.292,78 -1.570,25

13-02-2031  0,00  38.722,53  552.339,10  40.192,80 -1.470,27

13-02-2032  0,00  38.722,53  512.246,04  40.093,06 -1.370,53

14-02-2033  0,00  38.722,53  472.252,46  39.993,58 -1.271,05

13-02-2034  0,00  38.722,53  432.358,12  39.894,34 -1.171,81

13-02-2035  0,00  38.722,53  392.562,77  39.795,35 -1.072,82

13-02-2036  0,00  38.722,53  352.866,16  39.696,61 -974,08

13-02-2037  0,00  38.722,53  313.268,05  39.598,11 -875,58

15-02-2038  0,00  38.722,53  273.768,20  39.499,85 -777,32

14-02-2039  0,00  38.722,53  234.366,36  39.401,84 -679,31

13-02-2040  0,00  38.722,53  195.062,29  39.304,07 -581,54

13-02-2041  0,00  38.722,53  155.855,75  39.206,54 -484,01

13-02-2042  0,00  38.722,53  116.746,49  39.109,26 -386,73

13-02-2043  0,00  38.722,53  77.734,27  39.012,22 -289,69

15-02-2044  0,00  38.722,54  38.818,85  38.915,42 -192,88

13-02-2045  0,00  38.722,53  0,00  38.818,85 -96,32

KommuneKredits regnemodeller kan kun anvendes til budgettering af lån og skal ikke opfattes som tilbud om lån. KommuneKredit tager 

forbehold for fejl og mangler i beregningerne.

kl.  9.28.36 Side 1 af 113.02 2020


